

Yarnfreak ApS
Ingerslevs Plads 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 32 99 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Camilla Schmidt Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yarnfreak ApS
Ingerslevs Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 32 99 40

Stiftet: 22. april 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. juni 2023
3. regnskabsår

Direktion

Camilla Schmidt Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med garn, tekstiler og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839.173 kr. mod 2.106.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.016 kr. mod -246.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	839.173	2.106.777
1 Personaleomkostninger	-793.035	-1.666.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.866	-488.622
Driftsresultat	-195.728	-47.889
Andre finansielle indtægter	92.845	66.093
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.555	-330.190
Resultat før skat	-106.438	-311.986
Skat af årets resultat	23.422	65.719
Årets resultat	-83.016	-246.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	312.353
Disponeret fra overført resultat	-83.016	-558.620
Disponeret i alt	-83.016	-246.267

Balance

Aktiver		
Note	30/6 2023	31/12 2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	2.155.247	2.392.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.155.247</u>	<u>2.392.534</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.198	6.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.198</u>	<u>6.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.180.445</u>	<u>2.399.511</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.313.074	1.120.445
Varebeholdninger i alt	<u>1.313.074</u>	<u>1.120.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.700
Tilgodehavende selskabsskat	53.394	0
Andre tilgodehavender	53.932	72.920
Periodeafgrænsningsposter	9.179	18.358
Tilgodehavender i alt	<u>116.505</u>	<u>106.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	738.291	686.801
Værdipapirer i alt	<u>738.291</u>	<u>686.801</u>
Likvide beholdninger	707.306	1.360.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.875.176</u>	<u>3.275.114</u>
Aktiver i alt	<u>5.055.621</u>	<u>5.674.625</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.041.899	4.124.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	312.353
Egenkapital i alt	<u>4.081.899</u>	<u>4.477.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	479.698	527.892
Hensatte forpligtelser i alt	<u>479.698</u>	<u>527.892</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	228.410	246.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.750	26.024
Selskabsskat	24.102	24.102
Anden gæld	195.762	372.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.024</u>	<u>669.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.024</u>	<u>669.465</u>
Passiver i alt	<u>5.055.621</u>	<u>5.674.625</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.683.535	116.166	4.839.701
Udloddet udbytte	0	0	-116.166	-116.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-558.620</u>	<u>312.353</u>	<u>-246.267</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.124.915	312.353	4.477.268
Udloddet udbytte	0	0	-312.353	-312.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.016</u>	<u>0</u>	<u>-83.016</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.041.899</u>	<u>0</u>	<u>4.081.899</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	696.598	1.483.709
Pensioner	85.787	148.091
Andre omkostninger til social sikring	10.650	34.244
	<u>793.035</u>	<u>1.666.044</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.555	330.190
	<u>3.555</u>	<u>330.190</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	3.349.548	3.349.548
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.349.548</u>	<u>3.349.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-957.014	-478.507
Årets afskrivninger	-237.287	-478.507
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.194.301</u>	<u>-957.014</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.155.247</u>	<u>2.392.534</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	241.850	241.850
Tilgang i årets løb	22.800	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>264.650</u>	<u>241.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-234.873	-224.758
Årets afskrivninger	-4.579	-10.115
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-239.452</u>	<u>-234.873</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>25.198</u>	<u>6.977</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>738.291</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>51.490</u>
